Especifica¢des técnicas : Ref. 5133

Numero de saidas

Pisos

Margem de frequéncias
Perdas de passagem
Perdas de derivagdo
Rejeicdo entre derivagdo
Corrente maxima
Passagem DC

MHz
dB
dB
dB

47 ... 862

23
>30

2
##
950 ... 2150
1.5
23
>30
1

Sai.0Entr.
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